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Uchwala Nr IV04l02
Rady Mieiskiei w Halinowie
z dnia 09 gnrdnia 2002 r.

w sprawie: okreSlenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci' podatku od

Srodk6w transportowych i oplat lokalnych na 2003 r'

Napodstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art.4l iart.42ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku

o samorzadzie gminnym ( tekst jednolity Dz-IJ. z20}l roku Nr 742 pz' 1591 zpomiejszymi .
zmianami) ) art. 5, art. 10, art. 14, a;t. lg pkt l,lit. a ustawy z dnia 12 *ycznra 1991 roku o podatkach i

oplatach totatnyctr zmienionej ustaw4z a"i" :o parfudziernika2}}2 r. o zmianie ustawy o podatkach i

oplatach lokalnych, orazozmianie niekt6rych innych ustaw ( Dz. U. 22A02 r. Nr 9 poz' 84, Nr 200

poz 1683).

Rada Miejska w llalinowie postanawia co nastppuie:

$ l

od budynk6w, lub ich czESci powierzchni uzytkowej mviryanychz prowadzeniem

dzialalnofci gospodarczej orazod budynk6w mieszkalnych lub ich czE5ci zaigtych na

prowadzeniJdzialalnoScigospodarczej od 1 m2powierzchni uZytkowej - 15,80 zl

od budynk6w, lub ich czgsci zajgtychna prowadzenre dzialalnoSci gospodarczej

w zakresie obrotu kwalifikowanym mateiialem siewnym od 1m2 pow. u4rt. - 7,00 z]

od budynk6w, lub ich czqSci zajEtychna prowadzenie dzialalno5ci gospodarczej w

zakresie udzielania Swiadczeri zdrowotnych od 1 m 2 po. uzytk. - 3,46

a od budynk6w pozostalyctu lub ich czgsci od lnf powierzchni uzytkowej wyodrEbniono:
a. od gar;zy pod budynkamii garu|y wolnostojQcych od lnf - 4.50
b. od domk6w letniskowych od lmz powierzchni uZytkowej ' 5,62

l. uchwala siq wysokosd rocmych stawek podatku od nieruchomosci w

wysokoSci:
1. od budynk6w mieszkalnych lub ich czESci od 1m2 powierzchni u4rtkowej

8. od grunt6w pod jeziorami i zajEtych na zbiorniki retencyjne, lub elel:trownie
wodne od t ha pow.

g- od grunt6w pozostalych od 1m2 powierzchni

2.

- 0,47 zl

- 3,28 zl
-  0 ,15  i l

a

4.

6.

7.

4.50 zl
5,62ztl

c. innych 2,90 zl

od budowli - 2% wartoSci ustalonej na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 3, oraz ust. 3 - 7 ustawy

o podatkach i oplatach lokalnych.

od grnnt6w zrtiryarrychzprowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej, bez wzglqdu na spos6b
zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w od I m 2 pow. - 0,60 ̂
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Z^rz&zasiE pob6r podatk6w przezinkasent6w- soltysow w drodze inkasa i okre3la siq

wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne w wysokoSciTYo prowizji od kwoty pobranego podatku'

$2

Uchwala siE podatek od posiadania psSw w wysokosciz5-}} zl od posiadania psa.

Zwalniasiq mieszkaric6w gminy Halin6w z podatku od posiadania ps6w (rocznie)
1.
2.

$3

Uchwala siq wysokoSi dziennej oplaty targowej w wysokoSci:
l. handelrQczny
2. handel ze stoisk
3. handel z sanr. o ladowno5ci do lt 200 kg
4. handel z sarrl o ladownoSci ponad lt 200 kg

W przypadku handlu rulrQcznego wylqcnne nieprzetworzonymi artykulami

tfwej wynosi 2,50 zl.

- 10,00 zt
- 12,00 a
- 18,00 zl
- 25,00 ztr

rolnymi stawka oplaty

600,00 zl
500,00 zl
900,00 zl
600,00 zl

1200.00 zt
700,00 zl

t200,00 il
800,00 zl

700,00 zl

900,00 zt
600,00 zl

ZarzaazasiE pob6r oplaty targowej przez inkasent6w ( osoby fizycnrc ) z wynagrodzeniem

w wysokoSci30% prowizji od pobranej oplaty.

WyznaczasiE inkasent6w oplaty targowej :
- w miejscowo5ci Okuniew- Pani4Barbarq HebdE
- w Halinowie - PaniqDanutq Korikg

$4

Ustala sig podatek od Srodk6wtransportowych w wysoko5cr:
1- od samochod6w ciq2arowych o dopuszczahnej masie calkowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony wl4cznie do 5,5 tony wl4cznie-
- po siadaj qc y ch katalbato ry -

b) powyzej 5,5 tony do 8,5 ton wl4cznie-
- posiadajqcych katalizatory-

O c) powyzej"8,5 tooy do 10,5 tony-
- posiadajqcych katalizatory-

d) powyzej 10,5 tony do 12 ton-
- posiadaj4cych katalizatory

2. od samochod6w ciq2arolvych z zawieszeniem pneumatycznym,lub z zawieszeniem uznanym
za r6wnowaZne o dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu:

a) r6wnej lub wyZszej ru2l2ton
. o liczbie osi - dwie-

b) r6wnej lub wy2szej niz 12 ton
o o liczbie osi -trzy-
. o liczbie osi - cztery-

c) r6wnej lubwy2szej nt2l2ton
. o liczbie osi - czl.ery i wiEcej - 2000,00 zl

3- od samochod6w cig2arolvych z'rwrym systemem zawieszerrlLa osi jezdnych o dopuszczalnei



masie calkowitej pojazdu:
a) r6wnej lub wyZszej nal2ton

b)

c)

o o liczbie osi - dwie
o o liczbie osi - trzry-

r6wnej lub wy2szej ink12ton
o o liczbie osi - trry-
o o liczbie osi<ztery i wiqcej-

r6wnej lub wy2szej ntl12ton
o o liczbie osi - cztery-

a) r6wnej lub wyZszej ruz12 ton do 36 ton wl4cznie:
. o liczbie osi - dwie

b) powyzej 36 ton do 40 ton wl4cznie:
o o liczbie osi - dwie
e o liczbie osi - trzy

c) powyzej 40 ton;
o o liczbie osi - trzy

1700,00 zl
70a,0a a

2000,00 zl
t2aa,00 a

2200,00 a

- 700,00 zI

- 1.400,00 zl
- 1.200,04 il

- 1 600,00 zl

4. od ci4gnik6w siodlowych i balastolvych przystosowanych do uZywania lqcznie znaczepq lub

przyczepq o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdu:

od 3,5 tony do 5,5 tony wl4cznie-
o posiadajqcychkatalizatory

powyzej 5,5 tony do 9 ton wlqcznie
o posiadaj4cych katalizatory

c) powyzej 9 ton do mniej nk12ton
o posiadaj4cychkatalizatory

5. od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do u2ywanialqcznie znaczepqlub

przyczepqzzawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uuxmym za r6wnowajne o

dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdu:

a)

b)

600,00 zl
- 400,00 zt
- 900,00 zl
- 600,00 zl
- 1.400,00 zl
- 900,00 zl

6. od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do u2ywanialqcznie znaczepqhtb

O poy.i"pqz innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie calkowitej

zespolu pojazdu:

a) r6wnej lub wy2szej nr2l2 ton do 36 ton wl4cznie
o o liczbie osi - dwie

b) powyzej 36 ton do 40 ton wl4cznie
r o liczbie osi - dwie
. o liczbie osi - trzy

c) wyzszej niZ 40 ton
o o liczbie osi - trzv

7. odprzyczep i naczep, kt6re l4cznie zpojazdem silnikowym posiadaj4dopuszczaln4masg

calkowit4 od 7 ton i poni2ej 12 ton z wyj4tkiem nxiryarrych wyt4cznie z dzialalno5ci4 rolnicz4

prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego :
a) od 7 ton do mniej nrL12 ton

- 900,00 zl

- 1700,00 a
- I 600,00 zl

- 2 250,00 z1

- 600,00 zl
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8- odprzyczep lub naczep zzawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uiatznymza
r6wnowazre z wyj4t{iem zwiq.zanym wylqcznie z dziatalno5ciqrolnicz4prowadzon4 przez
podatnika podatku rolnego, kt6re l4cznie zpojazdem silnikowym posiadaj4dopuszczalnqlnasQ
calkowitq zespolu pojazdu :

a) r6wnej lub wy2szej njZ 12 ton do 36 ton wl4cznie:
r o liczbie osi - jedna
r o liczbie osi - dwie
o o liczbie osi _ trzry

b) powyzej 36 ton:
o o liczbie osi - dwie
r o liczbie osi - trzv

b) powyzej 15 miejsc do 29 miejsc
po siadaj qc yc h katalizato ry
d) r6wno i powyzej 30 miejsc
po siadaj qc yc h katalizatory

10. od przyczep lub naszepz innym systemem zawieszenia osi jezdnyc\ zwyjqtkiem zwiqganych
wyhpmie z dzizNalnoici4rolnicz4prowadzon4 przezpodatnika ptaa*u rt"ln"go, kt6re l4cznie
z pojazdem silnikowym po siadai4 dopuszezalnqmasE calkowit4;

a) r6v'.nej lub wyzej nrt 12 ton, do 36 ton whcztiLe:
o o liczbie osi - jedna
b) r6wnej lub wy2szej nlz 12 ton do 36 ton wlqcznie:
o o liczbie osi - dwie
c) r6wnej lub wy2szej mZlZ ton do 36 ton wl4cznie

o o liczbie osi _ trry
d) powyzej 36 ton:

o o liczbie osi - dwie
o o liczbie osi - trzy

od autobus6w w zale2noSci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc:
o posiadajqcych katalizatory

- 300,00 zl
- 400,00 zI
- 70A,00 zI

- | 200,00 a
- 1 000,00 zl

- 500,00 zl

- 400,00 zI

- I 000,00 zl

I 600,00 zl
I 400.00 zl

11 .

- l
- l

600,00 zl
300,00 zl
900,00 zl
500,00 zl
600,00 zl
110,00 zl

Pobdr podatku od Srodk6wtransportowych pobierany bqdzie w kasie UrzEdu Miejskiego.

$5

Wykonanie uchwaly powierza siE Burmistrzowi.

$6

l'Uchrryala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa Mazowieckiego.
2- uchwala wchodzi w_zycie po uptywie 14 dni od ogioszenii i obowi4zuje w
roku kalend arzorym 20A3.

Przewodntczacv
Rady -\aiejslig w pgfuw*
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